UBND TỈNH THỪA THIÊN HUẾ
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	SỞ GIAO THÔNG VẬN TẢI
	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số :
        /SGTVT-QLGT
Vv phối hợp trên hiện trường để thi công điện chiếu sáng Quốc lộ 1
	         Thừa Thiên Huế, ngày       tháng 11 năm 2014

Kính gửi: -   UBND huyện Phong Điền, thị xã Hương Trà, Hương Thủy;
-   Viễn thông Quân đội chi nhánh Thừa Thiên Huế (Viettel);

· Viễn thông Thừa Thiên Huế (VNPT);

· Công ty Viễn thông khu vực 3 (VTN)

· Công ty TNHH MTV XD & Cấp thoát nước Thừa Thiên Huế;
Căn cứ Quyết định số 1159/QĐ-UBND ngày 10/6/2014 của UBND tỉnh về việc phê duyệt kế hoạch đấu thầu hệ thống điện chiếu sáng của dự án Mở rộng QL1 đoạn Km791A+500 – Km848+875 tỉnh Thừa Thiên Huế;

Căn cứ kết quả đấu thầu các gói thầu: xây dựng hệ thống điện chiếu sáng trên địa bàn huyện Phong Điền, thị xã Hương Trà, thị xã Hương Thủy thuộc dự án mở rộng QL1 đoạn Km791A+500 – Km848+875 tỉnh Thừa Thiên Huế.

 Sở GTVT thông báo các nhà thầu dưới đây đang tiến hành thi công hệ thống điện chiếu sáng Quốc lộ 1, thời gian từ tháng 10/2014 đến tháng 5/2015.
Sở GTVT đề nghị các địa phương trên tuyến hỗ trợ, tạo điều kiện cho nhà thầu thi công, hoàn thành hợp đồng đúng tiến độ. Đề nghị các đơn vị có hệ thống cáp, ống kỹ thuật đi trong hành lang an toàn đường bộ phối hợp tại hiện trường xác định vị trí hạ tầng của đơn vị mình, tránh để xảy ra sự cố trong quá trình thi công.
	STT
	Lý trình thi công
	Đơn vị thi công
	Người liên hệ

	01
	Km793+809-Km805+300,
Thị trấn Phong Điền, xã Phong An, huyện Phong Điền
	Công ty TNHH Sao Á

ĐC: 428, Đường Điện Biên Phủ, Q. Thanh Khê, TP. Đà Nẵng

	Ông: Ngô Anh Tuấn,  Giám đốc

ĐTDĐ: 0903555666

Ông: Nguyễn Văn Quang, chỉ huy trưởng. ĐTDĐ: 0975212812

	02
	Km807+100-Km814+300
Thị trấn Tứ Hạ, phường Hương Văn, thị xã Hương Trà
	Công ty CP Phương Minh
ĐC: 16 Thống Nhất, Tứ Hạ, Hương Trà, Thừa Thiên Huế
	Ông Trần Hữu Bảo, Giám đốc,

ĐTDĐ: 0903500280
Ông Trần Quốc Đạt, chỉ huy trưởng, ĐTDĐ:  0914472843

	03
	Km814+300-Km817+700, phường Hương Chữ và Hương Văn, thị xã Hương Trà
	Công ty TNHH Thành Ngân.
ĐC: 04A Văn Cao – Tp Huế

	Ông: Trương Phước Thành, Giám đốc,  ĐTDĐ: 0913439319

Ông: Nguyễn Đức Dũng, Chỉ huy trưởng, ĐTDĐ: 0905364808

	04
	Km791A+500–Km793+809, xã Phong Thu, huyện Phong Điền
Km805+300-Km806+056,t.trấn Phong Điền, huyện Phong Điền
và đoạn qua thị xã Hương Thủy
	Công ty TNHH Tân Bảo Thành

ĐC: TDP10, phường Tứ Hạ, thị xã Hương Trà – TT. Huế

	Ông:  Nguyễn Chí Cảm, Giám đốc,

ĐTDĐ: 0903530595

Ông:  Nguyễn Chí Nhân, Chỉ huy trưởng, ĐTDĐ: 0983420526

Rất mong sự quan tâm phối hợp của các địa phương, đơn vị./.
	Nơi nhận:

  - Như trên;
  - Các nhà thầu, TVGS;

  - Lưu QLGT.

	KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Lê Công Diễn